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Evry-Courcouronnes, le 19 novembre 2020

Vu le décret n°86-442 du 14 mars 1986 modifié relatif & la composition de la commission de réforme
départementale,

Vu le décret du 14 septembre 2020 portant nomination de Monsieur Jérome BOURNE BRANCHU, en
qualité de Directeur académique des services de I'Education Nationale de 'Essonne,

Vu l'arrété rectoral du 24 septembre 2020 portant subdélégation de signature financiére & Monsieur
Jéerome BOURNE BRANCHU, Directeur académique des services de I'Education Nationale de 'Essonne,

Vu l'arrété n°® 2020-PREF-DCPPAT-BCA-222 du 1¢ octobre 2020 de Monsieur le Préfet de I'Essonne
portant délégation de signature & Monsieur Jérome BOURNE BRANCHU, Directeur académique des

services de I'Education Nationale de 'Essonne,

Vu le procés-verbal des élections des représentants des instituteurs et professeurs des écoles a la
commission de réforme départementale (CAPD du 24/01/2019),

Vu les représentants des personnels élus par les commissions administratives paritaires académiques
des personnels du 2 degre et ATSS,

Vu les résultats des élections professionnelles des 29 novembre — 6 décembre 2018,

Vu les changements intervenus dans les corps représentés,

ARRETE
portant modification de la composition de la commission de réforme départementale.

Article 1 : La commission de réforme départementale compétente & I'égard des personnels exergant leurs
fonctions dans le département est composée comme suit :
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1 -Représentants de I’Administration et du corps médical :

Monsieur le Directeur Académique ou son représentant

Le Chef de service dont dépend l'intéressé ou son représentant

Monsieur le Directeur départemental des finances publiques (DDFiP 78) ou son représentant
Docteur MACE, médecin généraliste, membre du comité médical départemental

2 — Membres Invités :

Madame Anne PERRINO-DESCHAMPS, médecin des personnels

Madame Louiza HOUDJAL, médecin des personnels

3 -Représentants des Personnels :

Madame BACON Marie-Héléne Principale, personnels de direction
M-Helene.Bacon@ac-versailles fr

Monsieur CLAUDON Jean-Frangois Professeur agrégé
Jean-Francois.Claudon@ac-versailles.fr

Monsieur MAGNY-BENSAID Hugo Professeur agrégé
Hugo.Magny-Bensaid @ac-versailles.fr

Madame SUSIC Yéléna Professeure agrégée
Yelena Susic@ac-versailles.fr

Madame LAMBERT Sophie Professeure agrégée

sophie.lambert1@ac-versailles.fr

Madame ALLIO Nazaré Professeure certifiée
Nazare. Allio@ac-versailles.fr

Monsieur CARABIN Jean-Philippe Professeur certifié
Jean-Phili.Carabin@ac-versailles.fr

Madame LEBAHAN Delphine Professeure certifiée
Delphine.Lebahan@ac-versailles.fr

Madame ROCHARD Laetitia Professeure certifiée

Laetitia. Rochard@ac-versailles.fr

Madame PERRET Emmanuelle Professeure d'EPS
Emmanuelle.Perret@ac-versailles.fr
Monsieur OLIVERO Eric Professeur d’'EPS

Eric.Olivero@ac-versailles.fr

Page 2 sur 4



ACAD E MIE Direction des services départementaux

de I'éducation nationale

DE VE RSA] L LES de I“Essonne

Litert

Egalid

Fratzrusié
Madame LANDOLFI Atika Professeure des Lycées Professionnels
Atika.Landolfi@ac-versailles.fr
Monsieur Thierry VANNIER Professeur des Lycées Professionnels
Thierry-Gerard. Vannier@ac-versailles.fr
Madame HEC Christine Professeure des Lycées Professionnels

Christine. Hec@ac-versailles.fr

Madame LE FUSTEC Marianne C.P.E. (Conseillére principale d'éducation)
Marianne.Le-Fustec@ac-versailles.fr
Madame MATIVET Catherine C.P.E. (Conseillére principale d’éducation)

Catherine.Mativet@ac-versailles.fr

Monsieur BENAMER Karim Professeur des écoles
Karim.Benamer@ac-versailles.fr

Monsieur CHARTIER Jean-Philippe Professeur des écoles
J-Philippe.Chartier@ac-versailles.fr

Monsieur DUMAS PILHOU Professeur des écoles
Jean-Christophe.Dumas-Pilhou@ac-versailles.fr

Monsieur MOREAU Christophe Professeur des écoles

Christophe.Moreau1@ac-versailles.fr

Monsieur CAVALLUCCI Rémy A.A_E (Attaché Administratif)
Remy.Cavallucci@ac-versailles.fr
Madame MEDARD Marie-Line A.A.E (Attaché Administratif)

marie-line.medard@ac-versailles.fr
Madame CHAUSSE LAPLANCHE Alexandra A_A.E (Attaché Administratif)
alexandra.chausse@ac-versailles.fr

Madame CAUCHIES Héléene SAENES (Secreétaire Administratif)
Helene.Cauchies@ac-versailles.fr

Madame ALLAIN Patricia ADJENES (Adjoint Administratif)
Patricia. Allain@ac-versailles. fr
Madame CHARLES Mirlande ADJENES (Adjoint Administratif)

Mirlande.Charles@ac-versailles.fr

Madame ROBIN Catherine [.G.R (Ingénieur de recherche)
Catherine.robin@univ-paris1.fr
Madame GUICHARD Sophie I.G.R (Ingénieur de recherche)

Sophie.quichard@u-bordeaux.fr

Monsieur DEGARDIN Daniel I.G.E (Ingénieur d'étude)
daniel.degardin@snptes.org
Monsieur CLERC Cédric I.G.E (Ingénieur d'étude)

Cedric.clerc@u-bourgogne.fr
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Monsieur TARIS Francois
francois.taris@obspm.fr

Madame FONTAINE Anne-Marie
Anne-marie.fontaine@u-picardie.fr
Monsieur MOINE Claude
Claude.Moine@iut-dijon.u-bourgogne.fr

Madame KANTAQUI Sabah
Sabah.kantaoui@ac-versailles.fr

Madame BRAIVE Patricia
Patricia.Braive@ac-versailles.fr
Monsieur LESTRADE Eric
Eric.Lestrade@ac-versailles.fr

Madame GUENARD Célia
celia.guenard@ac-versailles. fr
Madame ADAM Nadia
nadia.adami@ac-versailles.fr

Madame ZAMORD Sonia
sonia.zamord@parisdescartes. fr
Monsieur MORINIERE Gilles
gilles.moriniere@upmec.fr

Madame HEILIGENSTEIN Isabelle
i.heiligenstein@unistra.fr

Madame GIMENO Célia
celia.gimeno@bnf.fr

Madame BOULLE Peggy
Peggy.Boulle1@ac-versailles.fr
Madame RODRIGUEZ Sophie
Sophie.Rodriguez@ac-versailles.fr

A.S.I (Assistant Ingenieur)

|.T.R.F (Ingénieur, Technicien de Recherche et de Formation)

I.T.R.F (Ingénieur, Technicien de Recherche et de Formation)

A.T.R.F (Adjoint Technique de Recherche et de Formation)

Infirmiére

Infirmier

Assistante sociale

Assistante sociale

B.I.B.A.S (bibliothécaire assistant)

B.1.B.A.S (bibliothécaire assistant)

Magasiniére des bibliothéques

Magasiniere des bibliothéques

Psychologue Education nationale

Psychologue Education nationale

Le Directeur Atadémique

eréome-BOURNE BRANCHU
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